
 

 

 
 

от 31 декабря  2013 г.   № 1355 
 

 
О внесении изменений в административный регламент  

предоставления муниципальной услуги  
«Выдача разрешения на строительство»  

 
 
В целях реализации подпункта «д» пункта 1 Указа Президента 

Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных 
направлениях совершенствования системы государственного 
управления» администрация Горномарийского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство», 
утвержденный постановлением администрации Горномарийского 
муниципального района от 26 июня 2012 года № 532 изменение, изложив  
пункт 2.12 в следующей редакции:  

 «2.12. Время ожидания в очереди при подаче заявления о 
предоставлении муниципальной услуги должно занимать не более 15 
минут.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в газете «Край горномарийский» и размещению на 
официальном сайте администрации Горномарийского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года. 
 

 
 

 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

Глава  администрации   
Горномарийского   

муниципального района  Л. Кубеков 


